
Brześć Kujawski: Przebudowa Stadionu Miejskiego w 
Brześciu Kujawskim

Numer ogłoszenia w BZP: 301475 - 2010; data zamieszczenia: 
26.10.2010

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 

numer ogłoszenia w BZP: 238739 - 2010r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 

ogłoszenia: tak.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Urząd Miejski, Pl. Wł. Łokietka 1, 87-880 Brześć Kujawski, woj. kujawsko-

pomorskie, tel. 054 2316313, faks 054 2316313.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1)  Nazwa  nadana  zamówieniu  przez  zamawiającego: Przebudowa  Stadionu  Miejskiego  

w Brześciu Kujawskim.

II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane.

II.3)  Określenie  przedmiotu  zamówienia: Przedmiot  zamówienia  stanowią  roboty  budowlane  

w zakresie: 

-  budowy  budynku  socjalno-administracyjnego  wraz  z  trybunami  dla  widzów,  wyposażonego  

w instalacje wewnętrzne wod.-kan., c.o., wentylację oraz własną kotłownię; 

-  budowy  boisk  sportowych:  boisko  piłkarskie,  boisko  wielofunkcyjne,  bieżnia  lekkoatletyczna, 

skocznia w dal, rzutnia dla kuli; 

- sieci zewnętrzne: wody pitnej, wody przemysłowej, wody do podlewania, kanalizacji  sanitarnej, 

kanalizacji deszczowej oraz hydrofornie i ujęcie wody; 

- drenażu boiska piłkarskiego i boiska wielofunkcyjnego; 

- przebudowy układu komunikacyjnego ul. Traugutta 

- parkingi - branża drogowa; 

- instalacji elektrycznych.



II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.21.22.24-2.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: 

nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

Część NR: 1   

Nazwa: Przebudowa Stadionu Miejskiego w Brześciu Kujawskim

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 26.10.2010.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 4.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

• FIRMA KASZUB Dariusz Kaszuba, ul. Rzemieślnicza 3, 83-307 Kiełpino-Leszno, kraj/woj. 

pomorskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 4740139,63 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ

• Cena wybranej oferty: 4384946,42

• Oferta z najniższą ceną: 4384946,42 / Oferta z najwyższą ceną: 5194610,37

• Waluta: PLN.


